



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Diciembre de 2022

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							25,288.60
01	584097	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	14,824.40		40,113.00
02	3512	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,290.00	37,823.00
02	20567534	NDE1	185-E-	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL		380.00	37,443.00
05	3498	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		129.00	37,314.00
06	3514	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		7,220.00	30,094.00
06	3520	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		201.00	29,893.00
07	3529	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	28,393.00
07	3530	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	25,893.00
07	3532	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		206.00	25,687.00
08	3524	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		26.82	25,660.18
08	3522	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	25,610.18
08	3525	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	25,450.18
09	3539	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		601.40	24,848.78
09	3535	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	23,848.78
09	3523	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	23,844.28
12	3547	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		116.28	23,728.00
13	3534	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		600.00	23,128.00
14	3540	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		525.00	22,603.00
14	3537	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4,690.00	17,913.00
14	3546	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,930.00	15,983.00
15	3544	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		997.00	14,986.00
16	3528	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	12,486.00
16	3531	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		206.00	12,280.00
17	3543	CH01	18-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		4,168.00	8,112.00
19	3545	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,550.00	5,562.00
19	3541	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		500.00	5,062.00
28	3538	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	3,062.00
30	3496	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		215.00	2,847.00
30	3513	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		350.00	2,497.00
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
25,288.60	37,616.00	14,824.40	8,555.66	2,497.00	1	28



¡No lo pienses más!

► **Úsala** y
compra en **VisaCuotas**



Con la tasa **MÁS BAJA** del mercado.



*Aplican restricciones.